GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização que providencie o calçamento rural na

estrada que segue o acesso a várias residências na

Comunidade de Subáia nesta cidade de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Sant’anna, que promova o

calçamento rural na estrada que segue o acesso a várias residências como a do Sr.

Antonio Polonini (ao lado do Sitio Paraiso) na Comunidade de Subaia nesta cidade

Anchieta.

O calçamento da referida estrada da comunidade é de suma importância para os

moradores, proporcionando aos moradores o conforto de em dias de chuva circular sem

as estradas cheias de barro e com pessoas acamadas dependendo de transportes para

se locomoverem.

Com base na melhoria para os moradores indico que seja realizada o calçamento rural da

estrada que proporciona o acesso a residência de várias famílias dessa comunidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 agosto de 2025.

                                                      TEREZA VIZZONI MEZADRI

           Vereado

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100390035003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 12/08/2025 11:37

Checksum: 9A6AB150D200BF69A0B3E6B66F0A6DC2432DA89DF56EB5525376385E0F66451B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.